Le nuove invocazioni sono state presentate al Santo Padre Francesco che ne ha approvato l'integrazione nelle Litanie di San Giuseppe, come nel testo allegato alla presente Lettera.

Sarà compito delle Conferenze dei Vescovi disporre la traduzione delle Litanie nelle lingue di loro competenza e pubblicarle; tali traduzioni non

avranno bisogno di conferma della Sede Apostolica. Secondo il loro prudente giudizio, le Conferenze dei Vescovi potranno anche introdurre, al luogo opportuno e conservando il genere letterario, altre invocazioni con le quali San Giuseppe è particolarmente onorato nei loro Paesi.

Mentre sono lieto di comunicare all'E.za Vostra tale disposizione per conoscenza e applicazione, colgo l'occasione per manifestarLe i sensi della mia stima.

Dell'E.za Vostra Reverendissima
devotissimo nel Signore

✠ ARTHUR ROCHE

Arcivescovo Segretario

P. CORRADO MAGGIONI, S.M.M.

Sotto-Segretario

Prot. N. 133/21

Adnexus

LITANIAE IN HONOREM S. IOSEPH SPONSI B. MARIAE V.

Kyrie, eléison.

Christe, eléison.

Kyrie, eléison.

Christe, audi nos.

Christe, exáudi nos.

Pater de caelis, Deus,

miserére nobis.

Fili, Redémptor mundi, Deus,

miserére nobis.

Spíritus sancte, Deus,

miserére nobis.

Sancta Trínitas, unus Deus,

miserére nobis.

Sancta María,

ora pro nobis.

Sancte Ioseph,

ora pro nobis.

Proles David íncllyta,

ora pro nobis.

Lumen Patriarchárum,

ora pro nobis.

Dei Genitríceis sponse,

ora pro nobis.

Custos Redemptóris,

ora pro nobis.

Custos pudíce Vírginis,	ora pro nobis.
Fílii Dei nutrítie,	ora pro nobis.
Christi defénsor sédule,	ora pro nobis.
Serve Christi,	ora pro nobis.
Miníster salútis,	ora pro nobis.
Almae Famíliæ praeses,	ora pro nobis.
Ioseph iustíssime,	ora pro nobis.
Ioseph castíssime,	ora pro nobis.
Ioseph prudentíssime,	ora pro nobis.
Ioseph fortíssime,	ora pro nobis.
Ioseph oboedientíssime,	ora pro nobis.
Ioseph fidelíssime,	ora pro nobis.
Spéculum paciéntiæ,	ora pro nobis.
Amátor paupertátis,	ora pro nobis.
Exémplar opificum,	ora pro nobis.
Domésticæ vitæ decus,	ora pro nobis.
Custos vírginum,	ora pro nobis.
Familiárum cólumen,	ora pro nobis.
Fúlcimen in difficultátibus,	ora pro nobis.
Solátium miserórum,	ora pro nobis.
Spes aegrotántium,	ora pro nobis.
Patrónæ éxsulum	ora pro nobis.
Patrónæ afflictórum,	ora pro nobis.
Patrónæ páuperum,	ora pro nobis.
Patrónæ moriéntium,	ora pro nobis.
Terror daemónum,	ora pro nobis.
Protéctor sanctæ Ecclésiæ,	ora pro nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, parce nobis, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, exáudi nos, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis.

Ÿ. Constituit eum dóminum domus suæ.

R. Et príncipem omnis possessiõnis suæ.

Orémus.

Deus, qui ineffábili providéntia beátum Ioseph, sanctíssimae Genitríceis tuae sponsum elígere dignátus es, praesta, quaeumus, ut, quem protectórem venerámur in terris, intercessórem habére mereámur in caelis. Qui vivis et regnas in saecula saeculórum. R. Amen.

Pro Supplicatione ad Deum in capite Litaniarum et Conclusionem eligi possunt formulae A vel B pro Litiis Sanctorum in CALENDARIUM ROMANUM ex Decreto Sacrosancti Oecumenici Concilii Vaticani II instauratum auctoritate Pauli PP. VI promulgatum, Typis Polyglottis Vaticanis 1969, pp. 33 et 37 propositis.

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

VERONENSIS

Canonizationis Beatae Mariae Dominicae Mantovani, Confundatricis et Primae Antistitae Generalis Instituti Parvarum Sororum a Sacra Familia (1862-1934)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Maria Dominica Mantovani in pago v.d. *Castelletto di Brenzone*, intra fines Veronensis dioecesis, die 12 mensis Novembris anno 1862 nata est. Totam iuventutem sua in familia gessit bonitate, mansuetudine ac singulari caritate eminens. Cum illa quintum decimum annum ageret, in pagum *Castelletto* Beatus Iosephus Nascimbeni advenit uti magister ac cooperatore (1877-1885) et deinde uti parochus (1885-1922). Maria Dominica eius illuminatae spirituali moderationi se commendavit, quoad potuit in virtute progredi et prima fuit eius generosa socia ac adiutrix in paroeciae operibus. Cum se Domino omnino consecrare exoptaret, per beatum Iosephum Nascimbeni Dei voluntatem cognovit, qui enim uti cooperatricem eam voluit in fundando Instituto Parvarum Sororum a Sacra Familia, quod revera die 6 mensis Novembris anno 1892 operam suam inchoavit. Constitutionibus, ad exemplar Tertii Ordinis Sancti Francisci, scribendis copiose se contulit. Eius testimonium vitae secundum paupertatem, oboedientiam et laetitiam, certe spiritualem ac humanam sororum institutionem et Instituti incrementum formavit.

Cum anno 1922 fundator moreretur, virtute, sapientia et prudentia Institutum regere perrexit. Die 2 mensis Februarii anno 1934, post paucos aegrotationis dies, humanam refulgentem vitam morte perfecit. Die 27 mensis Aprilis anno 2003 sanctus Ioannes Paulus II eam in Beatorum numerum retulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio huius Congregationis de Causis Sanctorum iudicio subiecit miram sanationem a morbo comitiali, lethar-

gico somno, intermissione facultatis cardiacaе, gravi oppressione facultatis respirationis, Pseudomonadis infectione pulmonari ac apparatus urinarii cuiusdam puellae decem annorum, quae nata erat cum myelomeningocelico vitio et paraplegia utriusque cruris. Res anno 2011 in Argentina, apud Sinum Album, accidit. Die 28 mensis Maii puella, ob grave syndrome Raynaud in cruribus in valetudinarium festinanter recepta est. Paucis post diebus coorti sunt multi graves morbi, qui omnes fere ad vitae discrimen eam perduxerunt. Ipsa medica vespere diei 31 mensis Maii anno 2011 beatam Mariam Dominicam Mantovani ad puellae sanationem impetrandam invocavit propter suam in eam magnam devotionem. Ipsa enim testis fuerat primi miraculi per intercessionem beatae Mariae Dominicae patrati, quod ad eius beatificationem valuit. Precatio cito choralis facta est. Puellae parentibus etiam imago cum Beatae reliquia tradita est ut eam aegrotae imponerent die 10 mensis Iunii. A sequenti die eius valetudo in melius mutavit, adeo ut aegrota a tubo aere inflante potuit disiungi. Incepit ergo therapia ad membrorum functionis redintegrationem, sic brevi tempore ad pristinam consuetam valetudinem redire potuit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam ecclesiasticam Sinus Albi a die 14 mensis Decembris anno 2015 ad diem 10 mensis Iunii anno 2016 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 26 mensis Maii anno 2017 est approbata. Medicorum Dicasterii Consilium in Sessione diei 6 mensis Februarii anno 2020 declaravit sanationem celerem, constantem et ex legibus scientiae inexplicabilem fuisse.

Posito dubio an de miraculo divinitus per Beatae intercessionem patrato constaret, primum Theologi Consultores die 17 mensis Martii anno 2020 deinde Patres Cardinales et Episcopi die 5 mensis Maii anno 2020 responsum affirmativum protulerunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae Mariae Dominicae Mantovani, Confundatricis et Primae Antistitae Generalis Instituti Parvarum Sororum a Sacra Familia, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam puellae a "stato di male epilettico, coma,*

arresti respiratori, insufficienza respiratoria acuta, infezione polmonare ed urinaria da Pseudomonas”.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Maii a.D. 2020.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☒ S.

☒ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

AVENIONENSIS

Canonizationis Beati Caesaris de Bus, Sacerdotis, Fundatoris Congregationis Patrum Doctrinae Christianae (1544-1607)**DECRETUM SUPER MIRACULO**

Beatus Caesar de Bus die 3 mensis Februarii anno 1544 Cabellione, olim in Ecclesiae Statu Avenionensis Legationis, natus est. Anno 1582 sacro ordine Presbyteratus auctus est et secundum decreta Concilii Tridentini necnon exemplum sancti Caroli Borromeo, apostolatam christianae doctrinae docendae exercuit. Incepit instituendo coetum iuvenum mulierum, quas ad villas mittebat ut catechesim traderent. Inter annum 1586 et annum 1588 apud secessum Sancti Iacobi, in cacumen collis Cabellioni imminentis, se recepit, ibique ad precationem et ad Concilii Tridentini “Catechismi ad parochos” studium incubuit. Die 29 mensis Septembris anno 1592 in regione Vallis Clausae Congregationem Patrum Doctrinae Christianae sive Doctrinarios Patres, ut Dei Verbum nuntiaretur et Christiana doctrina doceretur, fundavit. Sequenti anno nova Congregatio in archidioecesi Avenionensi recepta est et Beatus Caesar de Bus Superior Generalis electus est. Quamvis oculis caperetur, praedicare ac confessiones audire haud intermisit. Paschali die 15 mensis Aprilis anno 1607 Avenione mortuus est. Die 27 mensis Aprilis anno 1975 a sancto Paulo VI in numerum Beatorum relatus est.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum miram cuiusdam iuvenis mulieris sanationem subiecit, quae Salerni acciderat. Die 17 mensis Octobris anno 2016 iuvenis acrem capitis dolorem una cum visus facultatis amissione subito patefecit. Deducta ad valetudinarium, in redanimationis sectione recepta est. Primis ex medicis investigationibus comperta est magna in cerebro haemorrhagia. Nocte adeo in peius eius valetudo versa est ut medicus extremam sectionem chirurgicam adhiberet ad vitam servandam.

Res cito cognita fuit etiam in pago Salerni regionis v.d. *Fratte*, ubi enim iuvenis mulier habitabat. Ibi Patres Doctrinae Christianae una cum multis

aliis personis familiae se coniunxerunt constituentes pervigilias, novendiales supplicationes, Rosarii preces ut Beati Caesaris de Bus intercessionem ad iuvenis sanationem impetrarent.

Iuvenis condiciones quasdam per dies haud mutaverunt. Repente res deterior facta est. Iuvenis enim acres dolores capitis ostendit, caloris gradus crevit et ex medicis examinibus compertum est bacteria cerebrum aggressa esse inflammationemque cerebri membranae tulisse. Condicio secundum medicorum sententiam videbatur gravissima, longe peior quam cum iuvenis in redanimationem valetudinarii recepta erat. Die 11 enim mensis Novembris, supremo instanti fato, medici matri concesserunt ut filiae totam per noctem assideret. Interea, eodem vespere, paroeciae communitas pagi *Fratte* in ecclesiam convenit ut sanationem precationibus impetraret, quod autem reapse evenit ulla sine scientiae explicatione. Die 12 mensis Novembris ad secundam noctis vigiliam iuvenis a febre liberata est et die 23 eiusdem mensis e valetudinario est dimissa.

De hac cerebri membranae inflammationis sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam ecclesiasticam Salernitanam-Campanensem-Acernensem a die 28 mensis Maii 2018 ad diem 29 mensis Maii anno 2019 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 20 mensis Septembris anno 2019 est approbata.

Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 5 mensis Martii anno 2020 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Posito dubio an de vero miraculo divinitus patrato constaret, primum Theologi Consultores die 7 mensis Aprilis anno 2020 deinde Patres Cardinales et Episcopi die 12 mensis Maii anno 2020 responsum affirmativum protulerunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Caesaris de Bus, Sacerdotis, Fundatoris Congregationis Patrum Doctrinae Christianae, videlicet de “grave meningite da Acinetobac-*

ter Baumannii MDR in paziente affetta da pregressa emorragia cerebrale interparenchimale”.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Maii a.D. 2020.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☒ S.

☒ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

GHARDAIENSIS IN SAHARA

Canonizationis Beati Caroli de Foucauld, Sacerdotis Dioecessani (1858-1916)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Carolus de Foucauld die 15 mensis Septembris anno 1858 Argentorati ex familia admodum christiana ortus est. Ante tempus religiosa incredulitate necnon doctrina positivismi illius temporis adlectus est. Viginti annos natus militaris officialis in Icosium missus est; post tres annos, militare munus deposuit et in Marokium iter explorationis fecit. Fidei musulmanae cognitio, veritatis interioris inquisitio et auxilium Patris Henrici Huvelin christianae fidei scientiam ac desiderium in eo excitaverunt. Ad sacramentum Confessionis accessit Communionemque sumpsit. Olim percepit se “nihil aliud agere posse nisi pro Deo vivere”. Ad Terram Sanctam profectus est, Nazareth vitam degens. Die 9 mensis Iunii anno 1901 Vivarii in Gallia sacro ordine auctus est. Postea ad Icosium contendit et in loco v.d. *Beni-Abbès* in regione desertissima habitavit. Anno autem 1905 se contulit usque ad locum v.d. *Tamanrasset*, in medio deserti Saharae. Inter pauperes et ipse pauper fuit, Iesu Nazareni vitam secretam imitari suae vocationi congruenter cupiens. Amor eum usque ad mortem perduxit. Etenim die 1 mensis Decembris anno 1916 a praedonibus extremum latrocinium patrantibus interfectus est. Papali in basilica Sancti Petri in Vaticano a Summo Pontifice Benedicto XVI die 13 mensis Novembris anno 2005 Beatorum in numerum relatus est.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum mirum cuiusdam iuvenis felicem casum subiecit, qui unum et viginti annos natus tiro faber tignarius ex 15,50 metris altitudinis cecidit. Hic casus die 30 mensis Novembris anno 2016 accidit. Sequenti die 1 mensis Decembris, memoria liturgica beati Caroli de Foucauld, centum post annis ab eius ortu in Caelum, tota eiusdem spiritualis familia multas preces levavit ad Beati canonizationem impetrandam. Mirus casus in paroecia ei dicata Salmurii in Gallia accidit, ubi Carolus de Foucauld miles fuit. Post casum nuntiatum preces crebriores factae sunt. Ob multas

temporis ac loci congruentias haec mira sospitas divinitus patrata visa est ad centenarium annum beati Caroli de Foucauld feliciter perficiendum.

Post unam hebdomadam iuvenis valetudinarium reliquit et paulatim ad suam operam rediit ulla sine menda in corpore vel in spiritu.

Hanc ob rem Andegavensis Episcopus Inquisitionem dioecesanam celebrare iussit, quae a die 30 mensis Novembris anno 2017 ad diem 7 mensis Iunii anno 2018 habita est et cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 21 mensis Septembris anno 2018 est approbata.

Medicorum Consilium huius Dicasterii in Sessione diei 14 mensis Novembris anno 2019 declaravit, comparando lesionum tenuitatem cum rationibus illius sine impedimentis lapsus a 15,5 metris altitudinis, sospitatem ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse et hanc ob rem uti rationem periculi depulsi iudicandam esse.

Posito dubio an de vero miraculo divinitus per Beati intercessionem patrato constaret, primum Theologi Consultores die 18 mensis Februarii anno 2020 deinde Patres Cardinales et Episcopi die 5 mensis Maii anno 2020 responsum affirmativum protulerunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Caroli de Foucauld, Sacerdotis Dioecesani, videlicet de sospitate sine exitibus iuvenis a lapsu 15,5 metris altitudinis*”.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Maii a.D. 2020.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

HARTFORTIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Michaëlis Mc Givney, Sacerdotis dioeceseani, Fundatoris Ordinis Fraternalis v.d. «The Knights of Columbus» (1852-1890)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Michaël McGivney die 12 mensis Augusti anno 1852 ab Hibernorum advenarum familia ortum duxit in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis, apud Connecticutae Status oppidum v.d. *Waterbury*. Seminarium adulescentia ingressus, studia intermittere debuit, extincto patre, ad fratres suos curandos. Iter formationis in Seminario Baltimorensi complevit atque archidioecesis Hartfortiensis presbyter die 22 mensis Decembris anno 1877 ordinatus est. Novi Porti in Connecticuta vicarius parochi Sanctae Mariae nominatus est. Una cum aliquot christifidelibus, anno 1882 Ordinem Fraternalis v.d. “The Knight of Columbus” fundavit, quo fides firmaretur atque catholicae familiae patre orbatae, itaque viduae pupillique, pecunia adjuvarentur. Pagi v.d. *Thomaston* parochus factus est. Servus Dei obiit die 14 mensis Augusti anno 1890. Summus Pontifex Benedictus XVI die 15 mensis Martii anno 2008 super eius heroicis virtutibus decretum promulgavit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio huius Congregationis de Causis Sanctorum iudicio cuiusdam feti miram aestimatam sanationem subiecit. Res Nasburgi in Tennessee anno 2015 accidit. Mater quater decies gravida erat. Mense Ianuario, examinationes medicae fetum trisomia 21, videlicet syndrome *Down*, adfici patefecerunt. Secutae examinationes gravis fetalis idropis diagnosis adduxerunt, quae singulis casus adiunctis ad mortem intra uterum magnopere probabilem perduceret. Medici parentes filium vivere non posse certiores fecerunt atque iis suum aborti procurandi propositum explicaverunt, quod tamen parentes recusaverunt. Inde potius coniuges Venerabilis Servi Dei Michaëlis McGivney intercessionem ad filii sui vitam invocare inceperunt. Nam pater apud Ordinem Fraternalis v.d. “The Knights of Columbus” operabatur. Eorum precationi propinqui amicique suam coniunxerunt. Insequenti mense echographica examinatio idropem abesse

comperit. Infans, omnem contra expectationem, die 15 mensis Maii anno 2015 natus est.

Evidens est ergo concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servi Dei invocationem et feti sanationem ab idrope fetali, qui deinceps, trisomia 21, videlicet syndrome *Down*, adfectus, naturali socialique vita pollens, sanus vixit.

De hac sanatione iuxta Curiam ecclesiasticam Hartfortiensem a die 15 mensis Aprilis anno 2016 ad diem 18 mensis Septembris anno 2017 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 27 mensis Aprilis anno 2018 est approbata.

Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 10 mensis Octobris anno 2019 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, primum Theologi Consultores die 17 mensis Decembris anno 2019, dein Patres Cardinales et Episcopi die 12 mensis Maii anno 2020 responsum affirmativum protulerunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Michaëlis McGivney, Sacerdotis dioecesanis, Fundatoris Ordinis Fraternalis v.d. "The Knights of Columbus", videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam feti a "idrope fetale non immune con versamenti multipli nelle sierose, ad insorgenza precoce; in soggetto da trisomia 21 (sindrome di Down), coartazione aortica".*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Maii a. D. 2020.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

LUGDUNENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Paulinae Mariae Jaricot, Fundatricis Operis Propagationis Fidei et Rosarii Viventis (1799-1862)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Paulina Maria Jaricot Lugduni die 22 mensis Iulii anno 1799 nata est. Cum a pueritia de missionariorum opere loqui audivisset, se ad Evangelii nuntiandi Ecclesiae actuositatem sustinendam tradere iuventute animum induxit. Anno 1822 Consilium Propagationis Fidei primum convenit, quod insequenti anno a Servo Dei Pio VII est adprobatum. Serva Dei “Rosarium Viventem” etiam instituit et “Filiis Mariae”, religiosa sine veste consecratas atque propagationis fidei operibus intentas. Lugduni die 9 mensis Ianuarii anno 1862 obiit. Sanctus Ioannes XXIII die 25 mensis Februarii anno 1963 decretum heroicis super virtutibus eius promulgavit.

Beatificationis respectu, Cause Postulatio huius Congregationis de Causis Sanctorum iudicio cuiusdam tres circiter annorum puellae miram aestimatam sanationem subiecit, quae anno 2012 Nicaeae accidit. Extraneo quodam corpore ingesto, puella fere triginta temporis momentorum anoxia necnon fere viginti hypoxia laboravit. Cor suum palpitare desinit. Actiones ad eam a morte revocandam ut viva in valetudinarium perveniret egerunt, etsi in vegetativo sopore versaretur. Dum aliquot mensibus puella valetudinario recipiebatur, parentes certiores subinde facti sunt filiam suam ad salutem reducere non posse, necnon igitur numquam deambulaturam nec locuturam esse. Cuiusdam puellae amicae mater, “Rosario Viventi” inscripta, quae casum spectaverat, precationem ad parvulae sanationem per Venerabilis Servae Dei Paulinae Mariae Jaricot intercessionem incepit atque vulgavit. A mense Iulio, puellae valetudinis condiciones in melius valde mutaverunt. In restitutionis valetudinarium mota, denique domum rediit. Medicae inspectiones clinicaeque examinationes perfectam puellae sanationem comprobaverunt, quae, suis loquendi movendique facultatibus plene usa, necnon sine nervorum consequentiis, naturali socialique vita pollens, sana vixit.

De hac sanatione iuxta Curiam ecclesiasticam Lugdunensem Inquisitio dioecesana a die 20 mensis Iulii anno 2018 ad diem 28 mensis Februarii

anno 2019 celebrata est, cuius iuridicam validitatem haec Congregatio de Causis Sanctorum per decretum diei 5 mensis Aprilis anno 2019 agnovit.

Medicorum Consilium in diei 19 mensis Septembris anno 2019 sessione declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, Theologi Consultores die 17 mensis Decembris anno 2019, exinde Patres Cardinales et Episcopi die 5 mensis Maii anno 2020 adfirmative responderunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Paulinae Mariae Jaricot, Fundatricis Operis Propagationis Fidei et Rosarii Viventis, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam puellae a “coma da anossia cerebrale prolungata per ostruzione delle alte vie respiratorie da corpo estraneo alimentare, arresto cardiocircolatorio”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Maii a. D. 2020.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

FRUSINATENSIS - VERULANA - FERENTINA

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servorum Dei Simeonis Cardon et V Sociorum Religiosorum Abbatiae Casamariensis ex Ordine Cisterciensi (†1799)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

«Non pertimescat cor vestrum. Nolite metuere, nolite cedere nec formidetis eos, quia Dominus Deus vester incedit vobiscum» (*Dt 20, 3-4*).

Mense Aprili anno 1799 Napoleonis copiae Neapoli cesserunt, atrocitates, rapinas et neces, praesertim Casini, Insulae Filiorum Petri ac in vicis circumstantibus, expromentes. Vespere die 13 mensis Maii, cum Abbatiam Casamariensem haud longe esse comperissent, in Cisterciense Coenobium irruperunt. Monachi, quorum aliqui in Gallia orti erant, iam certiores valde facti erant de militum odio contra religiosos atque plurimi fugam paraverant, habitibus civilibus indutis et ad alia loca vel domus religiosas confugientes. Sex autem Servi Dei Abbatiam deserere recusaverunt, itaque Providentiae omnino se commiserunt. Cum Completorium recitaturi congregarentur, sacrum silentium est percussorum vi ruptum itaque nox atra micantis Servorum Dei caritatis in Christum testimonio dilacerata.

Ipsi sunt:

1. Servus Dei SIMEON MARIA CARDON. Cameraci natus est et iuvenis ad statum ecclesiasticum, cum presbyteratu augetur, accedit. Mutatis funditus rebus Gallicis et omnino eversis, Italiam petivit et Abbatiam Casamariensem est ingressus. Sollemnem Professionem die 5 mensis Maii anno 1797 emisit atque Prior est nominatus. Humanitate pietateque eminebat, necnon erga fratres, famulos, peregrinos omnesque indigentes benignitate et caritate. Plurimis in rebus atque ob infirmitatem suam, summam fortitudinem et temperantiam ostenderat. Cum milites Casamarii adorti essent, ut reficerentur iussit neque ipsi aviditate satis fuerunt satiati adeo ut monasterium praedari inchoarent. Servus Dei primum fugam conatus est, at postea de religiosa consecratione sua monachorumque coeto perpendit adeo ut, animo denuo forti recuperato, saevientibus se praebuit. Capite instanter est percussus. Suis ingoscens percussoribus, insequenti die mane expiravit.

2. Servus Dei DOMINICUS MARIA ZAVŘEL. In Boemia, in loco v.d. *Cadovio*, natus est et vestem Ordinis Praedicatorum induit. Dein Casae Marii Cisterciensis monachus factus est et Sollemnem Professionem die 6 mensis Iunii anno 1776 emisit. Liturgiam coralem penitus cupiebat atque magnam devotionem, in sancta Iesu et Mariae Nomina precipue, colebat. Populus iam viventem eum verebatur. Cum milites Eucharistiam iterum ac saepius profanantes vidisset, lacrimas fudit, quod adeo eos furore exacerbavit ut eum interficerent.

3. Servus Dei ALBERTINUS MARIA MAISONADE. Burdigalae natus, Gallica Revolutione exarsa, patriam reliquit. Simplicem Professionem die 20 mensis Novembris anno 1793 Casae Marii emisit. In monasticis virtutibus exercendis continenter profecit atque communionem et orationem erat exemplo. Militum adventu, ad pietatem eucharisticam colendam in valetudinarii sacello se recepit. Cum Sanctissimum Sacramentum abiectum vidisset et flere incepisset, est trucidatus.

4. Servus Dei ZOSIMUS MARIA BRAMBAT. Mediolani natus, uti frater conversus Abbatiam Casamari ingredi postulavit. Simplicem Professionem die 20 mensis Novembris anno 1795 emisit. Benevolus indole, facilis et humanus se omnibus praebebat, tamquam, cum die 13 mensis Maii monasterium violaverunt, militibus ministravit. Qui respondentes, graviter eum sauciaverunt. Duobus post diebus ad Unctionem Infirmorum suscipiendam profectus est at in itinere, quibusdam bonis agricolis adsidentibus, animam Deo reddidit.

5. Servus Dei MODESTUS MARIA BRUGEN. Burgundia oriundus, in Cisterciensi Abbatia Septem Fontium frater conversus fuit. Hoc monasterio abolito, Casae Marii acceptus est. Simplicem Professionem die 9 mensis Ianuarii anno 1797 emisit. Cum in novitiatus vestibulo ballista ignivoma percussus esset, paulo post obiit.

6. Servus Dei MATURINUS MARIA PITRI. Fonte Bliaudi natus, ad Revolutionis copias nomen dedit. Mense Ianuario anno 1799 in morbum Verulis incidit, ubi Servus Dei Simeon Cardon, lingua Gallica peritus, conferrosis munere functurus est adhibitus. Cui miles se vestem Cisterciensem induere cupere patefecit. Tribus post diebus Abbatiam Casamariensem ingressus est uti oblatus. Humilis mitisque, oboedientiam continenter colebat. In vestibulo novitiatus sclopeto eum percusserunt.

Quomodo Servos Dei necaverunt, milites se cunctas Rei Publicae Napoleonis religioni obstantes opiniones omnino amplectos esse patefecerunt eorumque vis quam ingente fuerit odium contra fidem probat. Servi Dei Deum diligentes, Eucharistiam defendentes, monachorum vocationem amplissime aestimantes, vitam obtulerunt. Mors eorum mox clara perduranteque martyrii fama circumdata est, necnon signorum iis tributorum collectiones editae sunt.

Cum progrediente tempore haec fama numquam exstincta esset, statutum est tandem Servorum Dei Causam Beatificationis seu Declarationis martyrii incipi. Apud Curiam ecclesiasticam Frusinatensem - Verulanam - Ferentinam a die 6 mensis Decembris anno 2014 ad diem 25 mensis Februarii anno 2016 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 6 mensis Octobris anno 2016 est recognita. Positio confecta est ac die 15 mensis Maii anno 2018 Consultorum Historicorum iudicio subiecta. Inde consuetas secundum normas an Servorum Dei verum fuisset martyrium est disceptatum. Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus die 22 mensis votum adfirmativum protulit. Patres Cardinales et Episcopi die 5 mensis Maii anno 2020 Servos Dei interfectos esse ob fidem suam in Christum et in Ecclesiam sunt professi.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrium eiusque causa Servorum Dei Simeonis Cardon et V Sociorum, Religiosorum Abbatiae Casamariensis ex Ordine Cisterciensi, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 26 mensis Maii a. D. 2020.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESiarUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 7 Aprilis 2021. — Episcopali Ecclesiae Duluthensi R.D. Danielelem J. Felton, e clero dioecesis Sinus Viridis, ibidemque hactenus Vicarium Generalem.

die 10 Aprilis. — Episcopali Ecclesiae Clavarensi R.D. Ioannem Pium Aloysium Devasini, e clero dioecesis Casalensis, ibique hactenus Vicarium Generalem.

die 17 Aprilis. — Episcopali Ecclesiae Callaënsi Exc.mum P.D. Aloisium Albertum Barrera Pacheco, M.C.C.J., hactenus Episcopum Tarmensem.

— Metropolitanae Ecclesiae Hispalensi Exc.mum P.D. Iosephum Angelum Saiz Meneses, hactenus Episcopum Terrassensem.

die 25 Aprilis. — Metropolitanae Ecclesiae Manizalensi Exc.mum P.D. Iosephum Michaëlem Gómez Rodríguez, hactenus Episcopum Facatativensem.

die 27 Aprilis. — Episcopali Ecclesiae Vladislaviensi Exc.mum P.D. Christophorum Iacobum Wętkowski, hactenus Episcopum titularem Glavinitzensem et Auxiliarem archidioecesis Gnesnensis.